

Selandia Trailer ApS

Haarup Vestervej 9, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 36 92 46 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Charlotte Haarup Gustafson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selandia Trailer ApS Haarup Vestervej 9 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 92 46 08
	Stiftet: 16. juni 2015
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charlotte Haarup Gustafson
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupsgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at købe og sælge salgsvogne og trailere og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 395.706 kr. mod 16.779 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 308.639 kr. mod 1.310 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Driftsresultat	395.706	16.779
1 Øvrige finansielle omkostninger	-35	-11.795
Resultat før skat	395.671	4.984
Skat af årets resultat	-87.032	-3.674
Årets resultat	308.639	1.310
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	655.000	0
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-456.361	-108.690
Disponeret i alt	308.639	1.310

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	790	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	74.178	5.150
Tilgodehavender i alt	74.968	5.150
Likvide beholdninger	382.158	793.808
Omsætningsaktiver i alt	457.126	798.958
Aktiver i alt	457.126	798.958

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	172.743	629.104
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Egenkapital i alt	332.743	789.104
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.180	6.180
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	87.032	3.674
Anden gæld	31.171	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	124.383	9.854
Gældsforpligtelser i alt	124.383	9.854
Passiver i alt	457.126	798.958
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>35</u>	<u>11.795</u>
	<u>35</u>	<u>11.795</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	629.104	737.794
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-456.361</u>	<u>-108.690</u>
	<u>172.743</u>	<u>629.104</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
	<u>110.000</u>	<u>110.000</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CHG Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 36924373 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Holmboe Borghus

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:62901741

IP: 92.246.12.100

2018-05-31 14:06:35Z

NEM ID 

Charlotte Haarup Gustafson

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-257923282519

IP: 62.44.135.119

2018-06-01 07:37:47Z

NEM ID 

Charlotte Haarup Gustafson

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-257923282519

IP: 62.44.135.119

2018-06-01 07:37:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OLEIM-PVG02-QAUST-ZCCGV-MKNHQ-IBNZZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>